
ΑΔΑ: ΒΕΦ8Β-ΚΡΑ  

 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   9 - 01 - 2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ Αριθ. πρωτ: 6584/68136 π.ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    
 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150  Προς:  NUFARM S.A.S., Γαλλίας 

Ταχ. Κώδικας: 176 71 - Καλλιθέα   Δια της εταιρείας: 

Πληροφορίες: Ηλ. Κιούλος   Greenfarm Χημικά Α.Ε. 

Τηλέφωνο: 210 928 72 20   Μεσογείων 467 & Γούναρη 40 

e-mail: syg040@minagric.gr    153 43 Αγία Παρασκευή 

    (με απόδειξη)    
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμό 

κυκλοφορίας 60003/27.06.2005 

έγκρισης του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (μυκητοκτόνο) MACC Super 

36 SC, ως προς τα εργοστάσια 

συσκευασίας του σκευάσματος» 

 

   

 Κοιν  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

    

    

    

    

    
 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Το νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική 

χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών 

προϊόντων στην αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του 

Συμβουλίου και ειδικότερα το άρθρο 80.5 αυτού 

3. Τη με αριθ. 280665/6-4-2009 (ΦΕΚ 970/B/22-5-2009) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων για “Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμματείς, Ειδικό Γραμματέα, 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Τμήματος της εξουσίας να υπογράφουν με 

«Εντολή Υφυπουργού»». 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 6584/68136/14.06.2012 αίτηση της εταιρείας Greenfarm Χημικά Α.Ε.. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ι Tροποποιούμε την με αριθμό 60003/27.06.2005 έγκριση του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

(μυκητοκτόνο) MACC Super 36 SC, ως προς τα εργοστάσια συσκευασίας του σκευάσματος. 

 

Συγκεκριμένα η υπ. αριθμ. 192360/23.12.2010 απόφασή μας διαμορφώνεται ως ακολούθως:  

mailto:syg040@minagric.gr


ΑΔΑ: ΒΕΦ8Β-ΚΡΑ  

 2 

 

Α. Το σημείο 1 διαμορφώνεται ως εξής:  

 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα  

α) Κάτοχος της έγκρισης NUFARM S.A.S. 

28, boulevard Camelinat 

92233 Gennevilliers, France 

Tel.: + 33 140 855488 

Fax.: + 33 140 855460 

E-mail: Marjorie.Bourgoin@fr.nufarm.com 

 

Υπεύθυνος επικοινωνίας 

Greenfarm Χημικά Α.Ε. 

Μεσογείων 467 & Γούναρη 40, 

153 43 Αγία Παρασκευή 

Τηλ. 210 6990 932 

Fax. 210 6990 862 

E-mail: info@gr.nufarm.com 

β) Υπεύθυνος για την άδεια διάθεσης 

στην αγορά (εφόσον είναι 

διαφορετικός από τον κάτοχο της 

έγκρισης) 

Greenfarm Χημικά Α.Ε. 

Μεσογείων 467 & Γούναρη 40, 

153 43 Αγία Παρασκευή 

Τηλ. 210 6990 932 

Fax. 210 6990 862 

E-mail: info@gr.nufarm.com  

  

ε) Εργοστάσια συσκευασίας του 

σκευάσματος 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων: 

1. NUFARM GmbH & Co, KG, Αυστρία 
2. ΕΛΛΑΓΡΕΤ ΑΒΕΕ, Θέση Ξεροπήγαδο, Μάνδρα 

Αττικής 

3. Κ+Ν ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΒΕΕ  
ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης, 57022 Σίνδος 

 

 

Β. Το σημείο 16 διαμορφώνεται ως εξής:  

 

16  Ανάκληση της έγκρισης-παράταση της έγκρισης 

Η παρούσα έγκριση μπορεί να ανακληθεί οποιαδήποτε στιγμή εάν οι όροι για την απόκτηση 

της έγκρισης δεν πληρούνται ή έπαψαν να πληρούνται ή παρασχέθηκαν πλαστά ή 

παραπλανητικά στοιχεία βάσει των οποίων χορηγήθηκε αυτή. 

 

 

ΙΙ. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η με αριθ. 192360/23.12.2010 απόφασής μας.   

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

 

Μ. ΚΟΡΑΣΙΔΗΣ 
 

mailto:Marjorie.Bourgoin@fr.nufarm.com
mailto:info@gr.nufarm.com
mailto:info@gr.nufarm.com

